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Tävlingar 2025–2026 där HF Norr generellt sätt är representerade  

Serietillhörighet Tillsättning Arvode 

Herr 1 Norr SHF 1600:- 

Dam 1 Norr HF Norr (Säsongen 

2025–2026 har lag som 

tillhör HF Norr valt att 

inte spela Dam 1-serien) 

1000:-  

Herr 2 Norr HF Norr 1000:- 

Dam 2 Norr HF Norr 800:- 

Herr 3 Mitt Norr* HF Norr* (Gäller matcher 

som spelas i Härnösand) 

650:-* 

Svenska cupen Omgång 1 HF Norr 500:- 

Svenska cupen Omgång 2 HF Norr 700:- 

Svenska cupen Omgång 3 HF Norr 1100:- 

Svenska cupen Omgång 4 SHF 2450:- 

USM Steg 1–4 U14  HF Norr 240:- 

USM Steg 1–4 U16 HF Norr 290:- 

USM Steg 1–4 U18 HF Norr & SHF 350:- 

Arvode för seniorserierna, svenska cupen och USM är reglerade i centrala 

ekonomiska bestämmelser som kommer från Svenska Handbollsförbundet (SHF). 

Handbollsförbundet Norr följer dessa, även vad gäller traktamente, reseersättning 

samt restidsersättning säsongen 2025–2026. 

*Serien ägs och administreras av HF Mitt. 

Fairplay bedömning  

Inför säsongen 2024–2025 infördes #schysst-match i svenskhandboll där 

Handbollsförbundet Norr presenterade fair-play pris. Det betyder att domarna har en 

avgörande roll i bedömningen kring fair-play priset genom att ranka spelare, bänk 

och publik efter samma kriterier som USM.  

OBS! att denna del gäller ungdomsmatcher och USM. Se Bedömningsmallen 

Köp & Sälj Förbund mot domare  

Handbollsförbundet Norr kommer kommande säsong införa Köp & Sälj funktion 

(förbund mot domare). Detta innebär att förbundet kommer lägga ut utvalda matcher 

på köp och sälj (denna funktion finns i profixio) där domare kommer kunna ansöka 
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om en match. Notera att funktionen inte ska användas för att lämna återbud som 

domare. Om man ska lämna återbud behöver man ta kontakt med tillsättare.  

Att lägga upp sin match på köp & sälj är inte att betrakta som ett 

återbudsbesked av domare.  

Utbildningsplattformen  

Inför säsongen 25/26 kommer all utbildning inom svensk handboll att ske genom RF 

SISU:s utbildningsplattform, https://kunskapsarenan.se/handboll  

För att kunna anmäla sig till en utbildning behöver alla deltagare ha Freja ID+, se 

instruktioner på denna sida, https://frejaeid.com/skaffa-freja-eid/  

Tekniska mötet senior 

Handbollsförbundet Norr har förra säsongen infört tekniskt möte i ett senior-serierna. 

Detta kommer vi fortsätta med även kommande säsong. Hemmalaget ansvarar för att 

ett tekniskt möte genomförs och har en checklista att utgå ifrån i samband med 

genomförandet av mötet. Tekniska mötet sker 45–60 min innan matchstart.  

Läs mer om tekniska mötet här: Tekniskt möte HF Norr 

Webbshop  

Inför säsongen 2025–2026 kommer domarna ha möjlighet att beställa domartröjor via 

Handbollsförbundet Norr. Genom att låta domarna beställa via HF Norr resulterar det 

i förmånligare priser. När din beställning är redo för leverans kommer den skickas till 

din lokala intersportbutik. Betalning kommer ske via faktura från intersport. Är du i 

behov av att beställa domarkläder kontakta domaransvarig på förbundet.  

Arvode 

Alla arvoden för matcher betalas fortfarande av föreningen vilket gör att det kan skilja 

sig mellan en pappersräkning och Cleverservice. Handbollförbundet Norr har erbjudit 

föreningar att koppla upp sig på tjänsten. 

Handbollförbundet Norr fortsätter att hantera reseräkningarna kopplad till 

kostnadsutjämningen. Det betyder att all hantering kommer ske i Cleverservice men 

obligatorisk start från 1 oktober 2025. Länken till reseräkningen på hemsidan kommer 

försvinna i samband med bytet. Domarräkningarna som lämnas till föreningen 

kommer finnas kvar för er att kunna lämna till föreningen.  
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Utbetalningsrutiner  

Handbollförbundet Norr har från säsong 2025-2026 anslutit till Cleverservice för 

arvoden, reseersättningar och utlägg. HF Norr förändrar sina rutiner och från 1 

oktober sker utbetalningar två gånger per månad. 

• För utbetalning 10:e ska reseräkningen vara inlämnade senast den 3:e.  

• För utbetalning 25:e ska reseräkningen vara inlämnad senast den 18:e.  

Cleverservice 

Du som domare kommer automatisk falla in i Clerverservice när du blir tilldelad 

matcher i Profixio. Har du inget konto sen tidigare kommer du få ett aktiviteringmail 

för att fylla i alla dina uppgifter. Du som domare kommer därefter kunna logga in och 

ansöka om ersättningar hos HF Norr (reseräkning) och arvode för din match förutsatt 

att föreningen du dömer hos är ansluten. Allt detta kommer enkelt komma upp på ditt 

konto. Vi vill påminna dig att fortsätt ha arvodesräkningar i din väska till matcher för 

att du enkelt ska kunna lämna in en räkning om föreningen inte är ansluten till 

Cleverservice! 

Om du har problem med ditt konto så kontaktar du HF Norr så tittar dem på orsaken.  

Betalningsrutinen för utbildningar  

Handbollförbundet Norr bjuder in domare som är aktuell för att gå domarutbildning 

steg 4, 5 och 6.  I samband med införande av en ny lär plattform där man går ifrån 

tidigare online Academy innebär det en förändring i rutinen för betalningen.  

Tidigare har vi meddelat att avgiften kommer splittras då nya plattformen har en 

licenskostnad inbakad i kursanmälan på nya plattformen. Den information vi fått är att 

kursen ska vara tillgänglig senare i år. Handbollförbundet Norr har nu valt att inte 

vänta in nya plattformen för DU4-6 domare denna säsong och därför kommer endast 

en betalning ske för denna utbildning precis som tidigare år. Därför kommer era 

fakturor inom kort för er utbildning skickas till er.  

Förbundets syn på kommande säsong. 

Domarkommittén tycker det är olyckligt att inget lag har möjlighet att erbjuda dam 1 

matcher för domare kommande säsong. De positiva nyheterna är att det har skett en 

ökning i vår Herr 2 serie vad gäller antalet lag och det har blivit mer spridning över 

hela förbundet. Även Dam-serien har ökat i antalet lag. Det finns förhoppningar om 
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att vi ska kunna tillsätta någon Herr 3 Mitt matcher. Detta ger en positiv mängd 

matcher att erbjuda till våra domare i vårt seriespel trots allt.  

USM-anmälningar ser ut att öka med representation från Norr, vilket är viktigt för våra 

ungdomar att dem får spela mot varierat motstånd på hemmalag, men även för 

domare på alla nivåer att ha möjlighet döma lag från olika delar av Sverige i den mån 

det går.  

Utmaningar vad gäller domartillsättning har varit stora förra säsongen och 

domarkåren ska ha en stor eloge för att matcherna har genomförts. En del kopplat till 

dessa utmaningar är att svar på matchförfrågan kommer sent och det gör att andra 

domare får frågan sent. Hela domarkåren äger varandra arbetsmiljö i den frågan. Det 

är viktigt att vi använder domarkrysslistan precis som tidigare för att skapa 

förutsättningar för en hållbar tillsättning och planering, där finns det 

utvecklingspotential hos alla inblandade såklart.  

Vi vill redan nu flagga att pga. kvalspel hamnar damernas och herrarnas slutomgång 

på samma helg, men separata dagar.  

Har du frågor är du välkommen att kontakta domaransvarig, David Bozian 

0730260290 

David.bozian@handbollnorr.se  
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